广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2018〕422 号

自治区环境保护厅关于 2018 年澳门
国际环保合作论坛及展览展会服务项目

申请单一来源方式采购的函

自治区财政厅：

澳门特别行政区政府将于 2018年 4月 12日-4 月14日在澳门

主办“2018 年澳门国际环保合作发展论坛及展览”（以下简称

2018 澳门环保展），应展会主办方邀请，自治区人民政府将作为协

办单位组团参加本次活动。根据自治区人民政府要求，由我厅二

级直属事业单位广西壮族自治区环境保护科学研究院(广西环境

保护对外合作交流中心)具体负责此次展览活动。按照澳门环保展

主办方的规定：展台承建商必须是澳门注册合法公司、展台搭建

人员必须是澳门特区政府许可的合法人员。鉴于澳门环保展境外

展览的特殊性，为组织做好 2018 澳门环保展广西展览工作，保证

澳门环保展筹展的工作效率和质量，经研究，我厅二级直属事业

单位广西壮族自治区环境保护科学研究院(广西环境保护对外合

作交流中心)拟申请采用单一来源方式委托澳门贸易与投资促进

局主办展会指定服务的展览公司、“2018 澳门环保展”指定服务商

— 2 —

—澳门倬汇设计有限公司进行“2018 澳门环保展”广西展厅的组

展工作，采购金额 28 万元。现将有关材料随函报送，请予审定。

附件：1．广西壮族自治区环境保护厅参加 2018 年澳门国

际环保合作论坛及展览政府采购项目单一来源

采购公示

2．2018 澳门环保展单一来源采购专家意见

广西壮族自治区环境保护厅

2018 年 2 月 27日

（信息是否公开：主动公开）